

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก จุดหน้าโรงเรียน  
บ้านป่าบงใต้ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๔๗,๒๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก จุดหน้าโรงเรียน  
บ้านป่าบงใต้ หมู่ที่ ๑๒ วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ยาว  
๒๐๖.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพักขนาด ๑.๑๐ x ๑.๑๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๙ บ่อ จุดเริ่มต้นโครงการ  
บริเวณประตูทางเข้าหน้าโรงเรียนบ้านป่าบง ละติจูด ๑๙.๘๕๓๔๒๕ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๓๘๓๔๕  
จุดสิ้นสุดโครงการ บริเวณลำเหมืองห้วยบง ละติจูด ๑๙.๘๕๔๑๕๘ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๓๖๓๖๒ พร้อม  
ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดปรากฏตาม  
แบบที่ อบต.ผางาม กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๒๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑,๔๖๘,๔๓๐.๒๑ บาท  
(หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยสามสิบบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายภูวนัย เชื้อนแก้ว	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวสันต์ สวนเชื่อน	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นางสาววรรณิศา แสงโรจน์	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก จุดหน้าโรงเรียนบ้านป่าบงไต่ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลผางาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10*1.10*1.00 เมตร	บ่อ	19,000	9,735.82	184,980.58	1.3822	13,456.85	255,680.15
2	2. งานฝาบ่อพักน้ำ	ฝ่า	19,000	2,847.54	54,103.26	1.3822	3,955.86	74,781.52
3	3. วางท่อระบายน้ำ คสล. 0.60 เมตร	เมตร	206,000	1,056.07	217,550.42	1.3822	1,459.69	300,698.19
4	4. งานดินซุด	ลบ.ม.	69,840	99.00	6,914.16	1.3822	136.83	9,556.75
5	5. งานทรายถมข้างท่อ	ลบ.ม.	399,630	819.23	327,388.88	1.3822	1,132.33	452,516.90
6	6. งานหินคลุกหุ้มท่อ	ลบ.ม.	365,820	708.19	259,037.14	1.3822	978.73	358,041.13
7	7. บ้ายโครงการ	งาน	1,000	7,073.24	7,073.24	1.3822	9,776.63	9,776.63
8	8. กำแพงปากท่อ	งาน	1,000	3,168.10	3,168.10	1.3822	4,378.94	4,378.94
	9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>1,468,430.21</b>

วันนัด สานเขียน


23 กุมภาพันธ์ 2566 11:29:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก จุดหน้าโรงเรียนบ้านป่าบงใต้ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลผางาม  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม

  
( วรณิศา แสงโรจน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อุไวยัย เชื้อนกแก้ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( วสันต์ สวนเชื้อน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ สวนเชื้อน

23 กุมภาพันธ์ 2566